
わんちゃんの個性に

合わせた、ストレスの

少ないトリミングを

⼼がけます

愛⽝と作る楽しい毎⽇を応援します

チワワ

(ロング)

Mダックス

(ロング)

トイプードル

2,800円〜

3,080円〜税込

3,000円〜

3,300円〜

税込

3,700円〜

4,070円〜税込

4,000円〜

4,400円〜

税込

4,300円〜

4,730円〜

税込

6,500円〜

7,150円〜

税込

シャンプー カット

⼩型⽝

中型⽝

3,000円〜

3,300円〜

税込

4,000円〜

4,400円〜税込

5,000円〜

5,500円〜

税込

1,500円〜

1,650円〜税込

2,000円〜

2,200円〜

税込

2,500円〜

2,750円〜税込

ホテル ⽇中預り

⼤型⽝

お肌、⽑質に合わせて

シャンプーをお選びします

気になること、

  ご相談ください

ダブルでお得

メグリアポイント

＋

ショップポイント

(トリミング1,000円1ｐ

20ｐで500円オフ）

豊⽥市御幸本町4丁⽬200-1�⽣協会館1F��ハートプラザ内

0565�29-1105

メグリアペット美容室

シーズンごとに

お楽しみキャンペーン

開催

動物取扱業標識保管�登録番号動本第305号�登録年⽉⽇平成18年11⽉16⽇�有効期限令和3年11⽉15⽇�動物取扱責任者:野⼝知紗

DOG専⽤

サロン

＆

ホテル

ご予約制 受付時間/あさ9時〜よる6時���年中無休

since2005

初回

新規割

公式LINEアカウントからご予約で

シャンプー∕カットコース

基本料⾦

5

�％

ＯＦＦ

2回⽬

初回ご利⽤時に次回ご予約で

シャンプー∕カットコース

基本料⾦

10

�％

ＯＦＦ

リピーター

℡

LINE公式アカウント

便利な情報

配信中

詳しいご案内

シャンプー/カット ホテル

料⾦は⼀例です シーズンにより料⾦が変更となる場合がございます

次回予約割 毎回キャンペーン

丁寧に

丁寧に

丁寧に

やさしく

やさしく

やさしく

ケアコース充実

ケアコース充実

ケアコース充実

メグリアならでは

メグリアならでは

メグリアならでは

�

経験豊富なトリマーが

仕上がりにこだわって

シャンプー、カットを

⾏います

動物取扱業標識保管 登録番号動本第３０５号 登録年⽉⽇平成１８年１１⽉１６⽇ 有効期限令和８年１１⽉１５⽇ 動物取扱責任者 : 野⼝知紗


